ώρες εργασίας συνολικά στις 03-09-2022, δύο (2) γερανοί παπαγάλοι με το απαραίτητο προσωπικό τους 
για οκτώ (8)  ώρες εργασίας συνολικά στις 03-09-2022 και δύο (2) εργάτες απασχολήθηκαν για οκτώ (8) 
ώρες εργασίας στις 3-9-2022 για την άρση επικινδυνοτήτων στο οδικό δίκτυο της Π.Ε. Ανατολικής 

Αττικής στις 03.09.2022, με συνολική δαπάνη ποσού  χιλίων διακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (1.272,00€) 
πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 1.577,28€. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης είναι  χίλια πεντακόσια εβδομήντα επτά ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτά 
(1.577,28€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 05072 
προϋπολογισμού 2023. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους χιλίων πεντακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ και είκοσι

[...]

ώρες εργασίας συνολικά στις 03-09-2022, δύο (2) γερανοί παπαγάλοι με το απαραίτητο προσωπικό τους 
για οκτώ (8)  ώρες εργασίας συνολικά στις 03-09-2022 και δύο (2) εργάτες απασχολήθηκαν για οκτώ (8) 
ώρες εργασίας στις 3-9-2022 για την άρση επικινδυνοτήτων στο οδικό δίκτυο της Π.Ε. Ανατολικής 
Αττικής στις 03.09.2022, με συνολική δαπάνη ποσού  χιλίων διακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (1.272,00€) 
πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 1.577,28€. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης είναι  χίλια πεντακόσια εβδομήντα επτά ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτά 
(1.577,28€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 05072 
προϋπολογισμού 2023. 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βερελή Βασιλική και το αναπληρωματικό μέλος κ. 

Μπαλάφας Γεώργιος  καταψηφίζουν την ς άνω απόφαση. 
➢ Το τακτικό  μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ.